075 关于天然居监控交换机紧急购买的函

天健城市服务（天然居）【2021】075

致天然居业主委员会：

天然居监控交换机由于停电导致 5台电路主板烧坏，无法正常运

行，确认交换机烧坏。为了不影响监控正常运转，服务中心紧急网上

采购 5 台交换机，每台 560 元，共计费用 2800.00 元（详见附件）。

该费用从小区共管账户中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

深圳市天健城市服务有限公司

图片.doc

天然居服务中心

2021 年 8 月 25 日

https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a220m.1000858.1000725.1.46617f07uu7Hi

7&id=599769417811&skuId=4372395315444&areaId=440300&user_id=2201438573687&c

at_id=2&is_b=1&rn=cebb623fa5bc9bbee5b637ca46441119